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 NRebėlbienėje Užgamėniu arba Gitomii, 

Gmang. Nur. 18, 31 — 43. Kelta8_ aufßtyn £ 
jemißfaje, o per ta į aufštaję bangipfaję Ierugalę pas 
Zėmą bumo muja Bonui Sėzui Reliaš Kryziaus ir 

Gmertiėė, ir tą fawo Blomniaufiji Dziaugjmą, diet 

baug Sufžancgiū prapūlufii Dupia Ninfjmybėje It 
Abgannme regėti, ben ta aufßtaje Barbe, jū IßBgany- 

tojų it Ganntoju pajtoti jis Fitaip ne galėjo apturčti, 
faip tift + Vekld8 ir Muti Gilybe nuzengdam8, Bet 

jo Kelias ir mufė Relias. Be Margi ir be Kıyziaus 
ir mum8 ne galima i bangipfaję Serugėlę, be Nuza- 

minimo įenojo Ndomo Mujyje + Gymafti ir be Nuzen- 
gimo į giliauji Ggirbiės Žemumą + Miežpatiės aufß- 
taje Szlowe pareiti. VF fab ben Bitaine pralibeban= 
cgiame Gamėnii Gzieje Wießpat8 Daug Tufiancgiamė 

Atis atmertu, ВНа tifraji + ©ywaftt wedantiji Kelią 

išpažinti. Amen. 

Kaip įtowm fu Raru ? 

i Ant Bito Kaufymo mes Bi Syfi ne daug fo 

galefim  atjafpti, fabangi fone фег wifg Franeuzija 

'}‚?inf{umä bejiilfint babar miffa8 tyka, ir wifas$ Smwietas 

Dabar tift to [aufia, fg Francuzijö8 Saimas weifs, 
Turai 15toji Sebruariju gaus fufteiti. — Paffyrimas 

Diputiertk # Bita Saimg nufidawe per miją Grancus 

liją Gerėboj Staji Gebermoriju, o fief tirti gaunam 

wifur tykay (1 be jofiū Maiptū. Žrancuzai, 0 ppacgte) 

Rarnzikfiei, babar mMijo įamo balamutiptojo SBdyfumo 

Ne tefe ir tylus paftoje, o tobel rofūjama, Фа ir 

Saimas fufi&je8 ant Bafajaus futars, Birma bumo 

pfiėmimas bumęs, fad Gaimas turis Miefte Burbo 

Bordeaux) pietinioj Grancugijoj ne toli nū Szpanijös 
Nubežiaus įufieiti, ale babar Geitungoje pajafojama, 

№ jis Miete Roatje (rašomė Poitiers) |ufieijes. 

‚Szita8 Miejtas ne 1aip toli ni Baryzo gul Тар 

Mieftas Burbo, butent nū Miefto Zur (Zourė), furi 

-Muja mieliejie Gfaitytojei jau pagpjta, Majuma + 

ietu8 Ина (ant Rortėš žemyn) Bale Gelžfelio iB 

iefto Tour8 £ Miefta Burbo (Borbeaur) einancgio. 

На Francuzija dziaugia8, Тар Sambet8 atfideka- 
oje8, furjai ifißiol Tabjaufiey Kavą Tuvjie. Bet tam 

  

/ Tarpe yra Mufibfiei Bale Feftungds Belfort bi 
Proyfeltunges Seredoj Stąji Kebermorijų iėmę. Ale 
‚Bita8 -Zėmimo Darbas ne Tengwus bnwo, Tabangi 
ano8 Bryfefunges + ūliniuė Kalnus ibubawotos pra 
t Grabeš aut Lrifiartinimo prie tuja Mufibfiei turėjo 
ip Uli ВАН ir Barafu išplaibinti, 

Balničvii Gromatos iš Žrancuijos. 
Man yra kū Bio ben to Mmujū mieluji Rareimoju 

daug Gromateliū 6 Grancugijos parėjujios. Iujü 
felinta voboš tofia ėjanti, fab tą vafi Bene wiji mufü 
Kefeimjo: Brieteliei ju Bafimėgimi pafiffaityti norėtu, 
Sfi Biol mi8 Daug apie patiė8 Ravo Gjimą it jo wY- 
tiaufiūjius Nufivamimus reifėjo pajafoti, o tobėl meš 
"ne priėjom, Bita8 Gromateleėš + Keleimjo Laißkus 

| ižaindinti. Ale dabar Ginklai Apftakdymo  Gžieje 
toftai meifiauš galės nufidūti, 

1) Brolio Gubaujfio Gromata ip piaurinėš 
Trancugijės:: Toje Taipo paraßyta vanbaš: „Mes 
babar čjam puS-treczid8 Mylės пй Amjeng (Amiens), 
o a6 turiu Ponui Diemui Birdingay dėfamwoti už jo 
Meilę, fab jis man nemwertam Griefinintui bar 1018 
malonuė pra it man Dar miš brangiaję Smeifatėlę 
futenf, Sgziczion būbniejie Zmonele& tur daug - 
fentėti. Mėja daug Yra it nd muja Zalnieriū, furvie 
per Wirfu Daro Taš ne pareitiš. Tie Žmones MUMS 

tuv mwalgpti Dūti, 0 Dar taip Daug jiem8 tamp grėb= 
jama ben magiama fa8 ne reifalinga pra, butent faip 
{ Kromus Sfepetū, Mili ben fitofiū brangit Daiftū. 
Tai gailu pra it žiurėti, fad tie Zmonele& werk, Тар 
jiemė tamp miffaš atimta. Gžeip Taufai Bicžion pra 
[аба) maifingi. Kitofia Dūna Biczion ne malgoma, 
faip Rmiecgiū, ale margingiejie Zmonelės pra Bicgion 
pomijam paftumti. . Ag teletą Diena bnmau . Dliejže 
Amjeng, pafol až bar prie Ragimento ne bumau, tav 

af cia macgiau,  Fad margingiejie Zmoneles Pulfais 

prie Bagotuji Duriu fufieidamo nudriffe ir nufkare, 
fab gailu ir žiurėti, ale a niefuv ne macgiau, ad 
Gen felintam faš fa dawes butu ac. bufite Įmeifi. ЭГВ 
pafilietini Iufė miernajiė Gubaujfi.“ Хар ан8 Prie- 
teli8 man atrage nū Karo Bietos, ale potam jiš 
ivonntaš Budamg + Riogeritą pavėjo. Szita mufü Prie-   
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teliau8s Gromatėlė mum8 ypacziey tobėl pamėgfta, 
fadangi toje meilinga, it pat Neprieteliū pafigailinti 
Szirdig ipfireipfia. 

MWifokia Zinia. 
— Mijos Gnglenberii faip ir Francuzu Geitun= 

go8 Diaugias В to, fab Gambets Dabar tifray at- 
fibėfamojęs, nujitifėbamos, fab dabar Bafajus tifran 
pafibarpjęš, o biejos francugištos Geitungos fafo, Ead 
bitas Aifivefamojimas tiefiog Žrancugijos Balaima ėjąs, 
nėja Geip butu Gambetipfiams bey Fawerißkiams prieß 
fitą be įlomint Francuzijoje dideli8 Suirimas, о тай 
galiaujiep ir naminis Karas pafidares, o Miefė ne 

butu vabdefi, furjai butu galėjęs Wardan wifds Fran- 
cuzijoš ju mumis dėl Bafajaus derėti. 

› — Apie francugišfajė Gendroliu Burbafi wis 
bar ne gaunam patirti, av jis bat gpwė, arba ar jau 

Nabaptininfas, ogi me8 ir bar ne žinom, Fofiu Budu 
8 fam Sala pafidaryti bandes, 

X — 9% didzinjü Buftymü yra mufü Gelzkeliei per 
%rommcq einantiejie ifi E[bing68 tofiei$ Ddidziei8 Pufny- 
nai8 apdengti, а) пй Banebelio per feliaš Dienas 
manbing ifi Gerebės arba ifi Ketmergo, tangi ni i tojo 
if 9 tojo io Menefio пе) jofio Wezimü Trufio Bicgion 
t Raraliaucių ne parėjo. Banebėlyje tape wiens Trufis 
Biczion ant Betlpno [infap paleiftaš, ale tajai tift ifi prieß 
Slgabylę (Geiligenbeil) te parėjo, it czionay £ Pufnyng 

įbčneš taip šfirigo, Fab jiš nep i5 I3ietd8 pafijudinti ne galėjo. 
Gzitu Trufiu Reliaujantiejie tape fambptais, Arflii taus 
fiamaiš Wezimais į Slga bplės Miejtą nugabenti, 0 

czion jie galėjo žinotiš. Mafar, Mafare Nebėlioj 12 tąji 
Iežima Tručiei iš Berlpno jau mėl Bicgion ne bumo parėje. 

— Jorint Mujikfii Zalnierii bar wi8 Daugiaus 
i5 Rama igimama it t Francuzija fiuncziama, tan 
me8 tacgiau tifim, fab Karas i$ Naujo ne prafidefes, 
bet Pafajus paptofęė. Tacziau Trancugai tur matpti, 
fad me8 ir toliauš gatami ėjam, ju 1е imtis, tan 

jie jū meifiaus apfiinė & Bafajų būtis, 
 Muji Gros Bijmartis pra wifoms 

Epropės MBalbziomis dar pirm Ginfld Aypftabdymo 
Maßta prifiufdines, furiame jiš prie Žrancigus godžias, 
faip jie Bime Rate Yrieß wifus papraftūfiuė, ir tarp 
ацуа Žmoniūi Giminiū It Žemja mijur priims 
tūfius žmogišfus Bubuš it Damadus pafielgia. Bifmars 
fi8 cžion  parofūja, а) Francıuzat Bine Sare fofia 
20 Kartū ant Barlimentierė, o taipjau fofia 20 Rartū 
ant Nieforiū ben ant Fitū Guronptūfius aprišancgiu ir 
gelbancziu Zmonid Bowe; аб Franfktyrierat аёр Burat 
ipfirede be Sinffü &fancziu8 arba fırzjeiftus Mufißkius, 
jūs ip Bajalėi aprifoami, nurazbajawwe; Fad Fraucuzu   

Afjicierat bjaurioj Nemiernybėje  famo  prnfiegigfan 
dütajt Zodi [augdami pabėgę, furią Nemiernnbę babar= 
nptBczioji Waldzia pati ne tift pagėraujanti, bet ant 
198 Sifangininfug Afficieru8 dar ir fufinanti, fožnam 
Babegufiam gerą Užmofejni prifinlpbama, 0 ir išdalys 
bama. Francuzams taip begediffay ir nemwiernay 
pafielgiant, jie patyS8 falti, fab Wofietijö8 ЭВанти 
Maldzia prie Grancugus turėjufi aßtrefnt Dawada 
padaryti ir fır jeiš abtriaus apjieiti, ne faip tofta! 
Beip Karüfe paprafta. аса mijū Bit Karo Bjau: 
tpbji Grow8 Bifmartis ant td mercgia, Eurie tam ner 
TZeijpbės ne turėdami, Napoleono pradėtaji Rarą bai 
toliauš meba. MWofietijö8 Giecorius gana Rafajaus 
meilybam8 tą ne galės fitaip padbarpti, Faip Lift Wofiel 
tijo8 įenūfius Rubežius prieš Francuzija attatfydam! 
it pativirtinbamė, jeib Grancnžai ne meif wel paji 
miflyję it geriau faip Bt Gyfi aplitaiję muš apniftl 
ir tada mumė mėl teftu prieš jūfiuė fruminą Rarl 
meti. Taip Bijmarfiš Cyropds Maldzioms raße 
© tai faip rodos tobėl, fabangi Gnglenderiei ogi I 

fiti per famo Geitungaš Gaufti pradėjo, fad Gpropė 
MBiekpacztei tuvė Daboti, tam Karui Gala padaryti 
Ale Gitie Raginimai ant Bafajaus eit miš prieß mu& 
fad DMulibfiei farauti paliautu ir Francuzam8 ben Rart 
Bafajų būtu. Todėl Groms Bijmarfis mijiem8 tiemė art 
Taikinimo Prififiulanttemė galiaufiep Dūda numanyti, t 
jie bitą amo TZaifinimo Darbą pirmjaujiey prie Trancu; 
prabėtu ir tiem8 Rrota pridūtu. Brie mujū to ne Reifalt“ 

Kivitas Už Domwanas, 
Manefpi toliaus atfiunte ni Nomenberio Mėnefio feno! 
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18) Ronės Kunigg Pobl i6 Nibėė а) ant Evan 

Kafiunt. ni bvieja Neminėti iß Preil po 1 Dol., пй &. R. ! 
%,, SD. 5. В V. G. D. в V, 8. B в Х. po 1 Фа 
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Giratti Buto Raraliaugiuje ni 6. D. 15 Sgr. — e) 
mufū fuvonptuji Zalnieiūi ni D. 5. (6 X. 1 Dol., tai 
Tijo 18 Dol. 28 Ggr. 11 Vi. (Dar ne wiffa! 

MTpiafymas. 
" Sumė Šaisiimikas iš Kupgius 

Karvelis Rufatis Silgėje 
Ašofieciū Ulyczioje Num. 12 fetvirtame Bute ni Notupė 

parbūda fime Mete geriaufiafias aubjiamajias Medwiln 
arba Bumbules nebaltintas o ir mifūije Barwüfe f 
pigiep ir ypagiep geran, tab Fojna Mudeje dziaugfis, fl 
Bumbules + Darba gamuji. 

MWifus Geifius Myramė it Moterims af taipojau | 
pigiep' parbidu, faip Geip bar niefabos 

Num. 12 Rarl Kutatb, 
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Berantwortlicher ЖебаМеиг: Profeffor ft. Aurfdat 
in Rinigėberą, 

Berlag un Drud von Ginil Rautenberą 
in Rinigaberą. 

 


